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Ważne informacje.

Szanowni Mieszkańcy Gminy Lyski

Informujemy, że stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 r. nie ulega zmianie i wynosi 33,50 zł od
osoby na miesiąc. Bez zmian pozostają również terminy uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

WAŻNE !!!

Od 1 kwietnia 2025 r. czyli od II KW 2025 r. zmianie ulega wysokość zwolnienia z części opłaty w związku z
kompostowaniem odpadów w przydomowych kompostownikach tj. 5,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca
nieruchomości zgodnie z Uchwałą Nr RG.0007.110.2025 Rady Gminy Lyski z dnia 27 lutego 2025 r.

Warunkiem częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest złożenie przez właściciela
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której zamieszkują
mieszkańcy, w której właściciel nieruchomości deklaruje posiadanie kompostownika przydomowego i w którym są
kompostowane bioodpady stanowiące odpady komunalne.

Właściciele nieruchomości, którzy mają już zadeklarowany kompostownik w deklaracji za gospodarowanie
odpadami komunalnymi nie muszą ponownie jej składać.

Przypominamy, że każdą zmianę ilości mieszkańców zaistniałą na danej nieruchomości należy zgłosić poprzez
wypełnienie formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w następujących
terminach:

W przypadku powstania obowiązku (nabycie nieruchomości, nowy budynek) właściciel zobowiązany jest złożyć1.
pierwszą deklarację w terminie 14 dni od zamieszkania.
W przypadku zmiany ilości osób zamieszkujących nieruchomość, właściciel ma obowiązek złożyć nową deklarację w2.
terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.
W przypadku zgonu mieszkańca właściciel nieruchomości ma obowiązek złożyć nową deklarację w terminie do 63.
miesięcy od dnia tego zdarzenia.

 

UWAGA!!!

Kompostowania bioodpadów nie prowadzi się w dołach ani w betonowych zbiornikach ograniczających dostęp
powietrza.

 

                                                                                                          Wójt Gminy Lyski
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